
List1

MÍSTO KONÁNÍ: Obec Jinačovice (GPS: 49.5407947N, 16.7037586E)

KANCELÁŘ ZÁVODU: GPS 49.2657706N, 16.5378219E, v případě nepříznivého počasí „Hostinec U Střížů“

TYP ZÁVODU: MTB XC, cross-country 

TRAŤ ZÁVODU: Trať je vedena pastvinami a lesním terénem 

KOORDINÁTOR: MORAVEC TEAM z.s., 680 01 Boskovice, Náměstí 9. května 98/9 

POŘADATEL ZÁVODU: Ing. Michal Hájek

ŘEDITEL ZÁVODU: Ing. Michal Hájek, tel. č. 603 774 828, email: hajek.michal@email.cz

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Adéla Šafářová,tel. č. 731489083/728702458, email: adela.safarova@seznam.cz

ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ: Martin Rauš, tel. 731 3225 034

ČASOVÝ PLÁN: Registrace závodníků nejpozději 30 minut před startem každé kategorie 

blok    čas kategorie ročníky

Délka 

regulérního 

okruhu

Počet okruhů 

(může být 

aktualizováno) 

 Délka 

závodu 

09:30 Chlapci odrážedla 2019 a mladší cca 100m 1 1 minuta 

09:35 Dívky odrážedla 2019 a mladší cca 100m 1 1 minuta 

09:40 Chlapci do 6 let 2017 a mladší cca 420m 2 3 minuty 

09:45 Dívky do 6 let 2017 a mladší cca 420m 2 3 minuty 

09:50 Chlapci 7 až 8 let 2015 – 2016 cca 1.400m 1+1 5 minut 

09:50 Dívky 7 až 8 let 2015 – 2016 cca 1.400m 1+1 5 minut 

10:30 Vyhlášení výsledků 

11:00 Chlapci 9 až 10 let 2013 – 2014 cca 1.400m 2 10 min

11:15 Dívky 9 až 10 let 2013 – 2014 cca 1.400m 2 10 min

11:30 Mladší žákyně 11 až 12 let 2011 – 2012 cca 2.200m 1+2 15 min

11:32 Mladší žáci 11 až 12 let 2011 – 2012 cca 2.200m 1+2 15 min

12:00 Starší žáci 13 až 14 let 2009 – 2010 cca 2.200m 3 20 min

12:02 Starší žákyně 13 až 14 let 2009 – 2010 cca 2.200m 3 20 min

12:30 Štafety cca 1.400m 3x1 15 min

12:45 Vyhlášení výsledků 

13:30 Muži 19 až 39 let 1984 – 2004 cca 3.500m 6 60 min. 

Junioři a kadeti 15 až 18 let 2005 – 2008 cca 3.500m 4 40 min. 

13:32 Muži Masters 2 40 až 49 let 1974 – 1983 cca 3.500m 5 50 min 

Muži Masters 3 50 a více let 1973 a starší cca 3.500m 4 50 min 

Ženy 19 a více let 2004 a starší cca 3.500m 4 50 min. 

Juniorky a kadetky 15 až 18 let 2005 – 2008 cca 3.500m 3 30 min. 

14:40 Vyhlášení výsledků 

II.

III.

1. závod 

MTB Pohár Drahanské vrchoviny

Velká cena obce Jinačovice

neděle, 11. červen 2023

I.

Stránka 1

mailto:hajek.michal@email.cz

